Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com Page.1
100Ｇ光纤放大器
产品特点
双电源可插拔高性能电源：可混插 220V 和 48V 电源
完善的网管接口：以太网、RS-485 和 RS-232 网络接口
支持 Telnet 和国标 SNMP 网管
增益现场、网管可调
高精度的 AGC 和 ATC 电路

100Ｇ光纤放大器
外形尺寸(mm) 483*236*44
订购信息 HC－GA－A－B－C－D－E－F－G－H
A B C D E F G H I
产 品 结 构 类 型 应 用 范 围 输 入 功 率 输 出 功 率 *6 电 源 1 电 源 2 接 口 类
型
网 管
G A :
常 规 光 纤
放 大 器
1A:
1U 紧凑型双电源
机箱
1：
单通道光纤放大
5：预放
6：线放
7：功放
9:其它
010：-10dBm
…
24:24dBm
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
0：不配
2;SC/PC
4:FC/PC
6:LC/PC
9:其它
0：不带网管
1：带网管
*6：输出功率为负时表述：第一位 0 为“-”号，后二位为功率 dBm 值的绝对值